482 TRAVESSIA MARTIM AFONSO

Relatério Geral - GERAL - Feminino

Coloc. Numero Nome

1 37 JULIA QUEIROZ TAVARES PEREIRA

2 249 GIOVANNA ALVES MENEZES

3 42 IZABELLA QUEIROZ TAVARES
PEREIRA

4 62 CLAUDIA ADELINA DE MENEZES
CARRAPATOSO DA COSTA

5 39 CAMILLY DA SILVA SANTOS

Relatorio emitido em 19/01/2020 as 12:35:18

CRONOTIME - CRONOMETRAGEM
ESPORTIVA

18
15
20

60

17

WWW.CRONOTIME.COM.BR

Fx.Et.
F1519
F1519
F2024

F6064

F1519

Cl.LFx. Sx.

- F

Equipe
UNISANTA
UNISANTA

ESTILO DO CORPO

C. R. TUMIARU

Tempo
00:20:12
00:20:24

00:21:45
00:21:49

00:22:22

Pagina: 1



