48^a TRAVESSIA MARTIM AFONSO

Relatório Geral - GERAL - Feminino

Coloc.	Numero	Nome	ld.	Fx.Et.	CI.Fx.	Sx.	C.	Equipe	Tempo
1	37	JULIA QUEIROZ TAVARES PEREIRA	18	F1519	-	F		UNISANTA	00:20:12
2	249	GIOVANNA ALVES MENEZES	15	F1519	-	F		UNISANTA	00:20:24
3	42	IZABELLA QUEIROZ TAVARES PEREIRA	20	F2024	-	F			00:21:45
4	62	CLÁUDIA ADELINA DE MENEZES CARRAPATOSO DA COSTA	60	F6064	-	F		ESTILO DO CORPO	00:21:49
5	39	CAMILLY DA SILVA SANTOS	17	F1519	-	F		C. R. TUMIARU	00:22:22

Relatório emitido em 19/01/2020 as 12:35:18